
---·--..-. ~ -=- "?- - - _. - ,_ 
- 411119 ....... 

----------- 
dlOn~o drultvo za kom ~ 

IVKOM d.d. • p.p. 6 • Vladlmlra Nazora 96 b • HR -42240 IVANEC 
Tel. centrala: 042 770 sso • Fax: 042 781 307 

e-mall: lvkomOlvkom.hr • www.1Ykom~hr 
Matični broj: 3136906 • Žiro račun: 2'489004-1130091&21 /Vaba/ 

01B: 31407787858 

Broj: 10/8-2019. 

Ivanec, 23.09.2019. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi, te na temelju članka 38. Statuta Društva, Izvršni direktor IVKOM d.d iz Ivanca, V. Nazora 96b, donosi 

7. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
IVKOM-a d.d. za 2019. godinu 

I. 

U Planu nabave za 2019. godinu, točka Ili. mijenja se i glasi 
Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebm Predmet Sklapa se Planirani Planirano Napomena 

broj (najviAe 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 
nabave predmeta nabave Jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 

nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvirnog 
Jedinstvenog narudžbenica?· sporazuma 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Postupak Tijekom 12. 

JN-01-19 Godišnja nabava asfaltne mase 44113620-7 150.000,00 jednostavne NE Ugovor 
n;ibavP 

2019. mjeseci 

Radovi na uređenju prostora za 
deponiranje kontejnera na javnim Postupak Tijekom 12. 

JN-02-19 45451200-5 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 
površinama grada Ivanca žičanim 

nabave 
2019. mjeseci 

ogradnim sustavima 

Godišnja nabava radova iscrtavanja Postupak Tijekom 12. 
JN-03-19 45233221-4 50.000,00 jednostavne NE Ugovor 

prometne signalizacije nabave 
2019. mjeseci 

Usluga čišćenja javnih zelenih Postupak Tijekom 12. 
JN-04-19 77310000-6 199.000,00 jednostavne NE Ugovor 

površina 2019. mjeseci 
nuhavr- 



2110 

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora li 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvirnog I . 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
qečnika javne 11 
nabave (CP.YL_ 

1 2 3 -· 4 .5 6 7 8 9 10 11 
l'n,t11p,1k 

Tijekom 12. 
JN-05-19 Godišnja nabava sadnica 03451J00-7 50 000,00 jr,d110'.lav1w NE Ugovor 

ndbr1VC 
2019. mjeseci 

Kupnja kombiniranog radnog stroja Otvoreni Tijekom 12. 
MN-01-19 43300000-G 700.000,00 NE Ugovor 

rovokopač postupak 2019. mjeseci 

7. IZMJENE I DOPUNE: Fizikalno- 
kemijska analiza voda prema 

3-!.i.QQQ,GG Postupak Tijekom 12. 
JN-06-19 okolišnoj dozvoli na odlagalištJ 90733700-1 jednostavne NE Ugovor 

mjeseci 55.000,00 
nnbave 

2019. 
komunalnog otpada "JEROVEC" J 

Je rovcu 

Otvoreni Tijekom 12. 
MN-02-19 Kupnja pogrebnih potrepština 39296000-3 600.000,00 NE Ugovor 

postupak 2019. mjeseci 

Godišnja nabava automehaničarskih Postupak Tijekom 12. 
ON-01-19 

usluga održavanja voznog parka 
50110000-9 150.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci 
nabave 

Godišnja nabava kamena · karnenog Postupak Tijekom 12. 
JN-07-19 14212000-0 190.000,00 jednostavne NE Ugovor 

agregata nab ive 2019. mjeseci 
Postupak Tijekom 12. 

JN-08-19 Kupnja rezačice za asfalt 44512(i00-g 25.000,00 jr-rlnovt avno NE Ugovor 
2019. mjeseci 

nabave 

Kupnja visokotlačnog aparata za 
f'oc,tupc1k Tijekom 12. 

JN-09-19 31640000-4 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 
vruće pranje 2019. mjeseci 

nabave 
Postupak Tijekom 12. 

JN-10-19 Kupnja crpke za fekalne vode 42122220-8 50.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2019. mjeseci 

nab;ive 
Kupnja hidroizolacijskog materijala Postupak Tijekom 12. 

JN-11-19 za sanaciju grobnica na groblju 44111500-6 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2019. mjeseci 

IVANEC u Ivancu nabave 

Kupnja motorne rotacijske kosilice 
Postupnk Tijekom 12. 

JN-12-19 16311000-8 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 
za travu 2019. mjeseci 

nabave 



3/10 
Evidenclfskf Predmet nabave Brojčana Prociienjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani Planirano Napomena broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podiJeljen Ugovor/ početak trajanje nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 

nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvirnog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Godišnja nabava građevinskog Postupak 

Tijekom 12. JN-13-19 44110000-4 160.000,00 jednostavne NE Ugovor materijala 
111;1l2s11w 2019. mjeseci 
Puolup,11-. 

.. 
Godišnja nabava usluga izvođenja Tijekom 12. JN-14-19 45112000-5 180.000,00 j(•d110,t.1vn,· NF Ugovor zemljanih radova 

nahavr- 2019. mjeseci 

Godišnja nabava električne energije Postup.rk 
Tijekom 12. JN-15-19 09310000-5 80.000,00 jednostavne NE Ugovor (opskrba) 

nahavs- 2019. mjeseci 

Otvoreni Tijekom 12. MN-03-19 Kupnja eurodizel BS goriva 09134200-9 700.000,00 NE Ugovor 
postupak 2019. mjeseci 

Godišnja nabava zaštitne odjeće i Postupak 
Tijekom 12. JN-16-19 35113400-3 70.000,00 jednostavne NE Ugovor obuće 

n;ihc1vP 2019. mjeseci 

Kupnja malčera za opremanje Posluµ,lk 
Tijekom 12. JN-17-19 16810000-6 35.000,00 jednostavne NE Ugovor multifunkcionalnog vozila 

nabavP 2019. mjeseci 
Postupak 

Tijekom 12. JN-18-19 Kupnja pogrebnih vijenaca i cvijeća 03121210-0 100.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2019. mjeseci nabave 

Postupak 
Tijekom 12. JN-19-19 Kupnja traktora 16700000-2 180.000,00 jednostavne N[ Ugovor 
2019. mjeseci nubavs- 

Postupak 
Tijekom 12. JN-20-19 Kupnja vozila za poslovne potrebe 34110000-1 70.000,00 jednovtuvue NE Ugovor 
2019. mjeseci 

liliill<iVl' 
Pu,lllfhlk 

Tijekom 12. JN-21-19 Kupnja parkirnog automata 30144200-2 30.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2019. mjeseci 11abc1vP 

5. IZMJENE I DOPUNE: i:Jsl1:1ga 
zbrinjavanja selektiranog otpada 9Q§lQQQQ § 12Q.QQQ,QQ Postupak 

Tijekom 12. JN-22-19 jednostavne NE Ugovor 
Usluga recikliranja neopasnog 90514000-3 199.000,00 2019. mjeseci nabave 
otpada KBO 15 01 02 



4/10 

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvirnog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne I• 

nabave lCPVl 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja PVC Postupak Tijekom 12. 
JN-23-19 vreća za razvrstavanje otpada etf}tt€i- 19640000-4 150.000,00 jednostavne NE Ugovor 

{i!a J:iat3iF, P~+ i stakle) nabave 
2019. mjeseci 

Usluga nadogradnje i održavanja Postupak Tijekom 12. 
ON-02-19 72267000-4 60.000,00 jednostavne NE Ugovor 

softvera 
nabave 

2019. mjeseci 
Postupak Tijekom 12. 

JN-24-19 Godišnja nabava poštanskih usluga. 64110000-0 199.000,00 jednostavne NE Ugovor 
lliJ.b ~ V (' 

2019. mjeseci 

Godišnja nabava usluga tiskanja i 
l'ostupak Tijekom 12. 

JN-25-19 79823000-9 70.000,00 jednostavne NE Ugovor isporuke tiskanih materijala. 
nabave 

2019. mjeseci 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. lvanečko Naselje, 
M.O. Punikve, M.O. lvanečki Postupak Tijekom 12. 

ON-03-19 90620000-9 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 
Vrhovec, M.O. Salinovec, M.O. nabave 

2019. mjeseci 
Jerovec Donji, M.O. Horvatsko, 
M.O. Ribić Breg i nogostupi mjesnih 
odbora 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUP.A.: 
područje M.O. lvanečko Naselje, 
M.O. Punikve, M.O. lvanečki 

Postupak Tijekom 12. 
ON-04-19 

Vrhovec, 
90630000-2 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci M.O. Salinovec, M.O. nabave 
Jerovec Donji, M.O. Horvatsko, 
M.O. Ribić Breg i nogostupi mjesnih 
odbora 



5/10 
Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani Planirano "Napomena broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i rezun podijeljen Ugovor/ početak trajanje nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 

nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvirnog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 

Postupak područje M.O. Vuglovec, M.O. Tijekom 12. ON-05-19 90620000-9 30.000,00 jednostavne NE Ugovor Gečkovec, M.O. Kaniža, odvojci u 
nabave 2019. mjeseci 

Gradu Ivancu i nogostupi mjesnih 
odbora 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 

Postupak područje M.O. Vuglovec, M.O. Tijekom 12. ON-06-19 90630000-2 30.000,00 jednostavne NE Ugovor Gečkovec, M.O. Kaniža, odvojci u 2019. mjeseci nabave 
Gradu Ivancu i nogostupi mjesnih 
odbora 
Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak Tijekom 12. ON-07-19 područje M.O. Lovrečan, M.O. 90620000-9 20.000,00 jednostuvnc NE Ugovor 

2019. mjeseci Lukavec, M.O. Cerje i nogostup i nc1bave 

mjesnih odbora 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak Tijekom 12. ON-08-19 područje M.O. Lovrečan, M.O. 90630000-2 20.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci Lukavec, M.O. Cerje i nogo stupi nabave 

mjesnih odbora 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. Gačice, M.O. Postupak Tijekom 12. ON-09-19 Stažnjevec, M.O. Osečka i M.O. 90620000-9 20.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci 
lvanečka Željeznica, M.O. Seljanec, nc1bave 

M.O. Margečan i nogostupi mjesnih 
odbora 



6/10 

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Piarnrani Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora iri 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne I' 
nabave (CPV\ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. Gačice, M.O. Postupak Tijekom 12. 

ON-10-19 Stažnjevec, M.O. Osečka i M.O. 90630000-2 20.000,00 jednostavne NE Ugovor 
lvanečka Željeznica, M.O. Seljanec, nabave 

2019. mjeseci 

M.O. Margečan i nogostupi mjesnih 
odbora 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA.: Postupak Tijekom 12. 

ON-11-19 područje M.O. Jerovec, M.O. 90620000-9 30.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2019. mjeseci 

Bedenec, M.O. Bedenec Gornji i nabave 

nogostupi mjesnih odbora 

Usluga uklanjanja leda s prometnin 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak Tijekom 12. 

ON-12-19 područje M.O. Jerovec, M.O. 90630000-2 30.000,00 jf'd11n<;tav1w NE Ugovor 
2019. mjeseci 

Bedenec, M.O. Bedenec Gornji i nabavo 

nogostupi mjesnih odbora 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje odvojka i spojnih cesta 

Postupak Tijekom 12. 
ON-13-19 90620000-9 30.000,00 jed nastavne NE Ugovor 

svih ulica u Ivancu, Prigorcu i nc1bave 
2019. mjeseci 

Lančiću, M.O. Ribić Breg, M.O. 
Horvatsko i M.O. Jerovec (donji dio) 



7110 
Evidencijski Predmet nabave Brojćana Procffeniena Vrsta postupka Posebni Predmet ::;i<fapa se Piamrani Planirano Napomena broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podije1jen Ugovor/ početak trajanje nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 

nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
- Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 

rječnika javne 
nabave (CPVl 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, 
GRUPA:područje odvojka i spojnih Postupak 

Tijekom 12. ON-14-19 90630000-2 30.000,00 jednosl avne NE Ugovor cesta svih ulica u Ivancu, Prigorcu i 
nabave 2019. rnjeseci 

Lančiću, M.O. Ribić Breg, M.O. 
Horvatsko i M.O. Jerovec (donji dio) 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
Postupak površina za Grad Ivanec, GRUPA: Tijekom 12. ON-15-19 90620000-9 20.000,00 jednostavne NE Ugovor područje M.O. Pece, M.O. Radovan i 2019. mjeseci nabave 

M.O. Škriljevec 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
Postupak površina za Grad Ivanec, GRUPA: Tijekom 12. ON-16-19 90630000-2 20.000,00 jednostavne NE Ugovor područje M.O. Pece, M.O. Radovan i 2019. mjeseci nabave 

M.O. Škriljevec 

Usluga financijskog leasinga za Postupak Tijekom 12. 
JN-26-19 66114000-2 400.000,00 jednostavne NE Ugovor 

kupnju radnog stroja minibager 2019. mjeseci nab<1ve 

Radovi košnje bankina na cijelom Postupak Tijekom 12. 
JN-27-19 45233141-9 50.000,00 jednostavne N[ Ugovor 

2019. mjeseci području Grada Ivanca ndbave 

Godišnja nabava uredskog Postupak Tijekom 12. 
JN-28-19 30192000-1 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci materijala nabave 

Postupak Tijekom 12. 
JN-29-19 Kupnja tonera za uredske aparate 30125120-8 110.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci 
nabave 



8110 

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova! oznaka vrijednost (uklJučujući i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora i:i 
nabave tz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne li 

nabave (CPV) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Godišnja kupopodaja robe iz Postupak 
Tijekom 12. 

JN-30-19 03100000-2 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 
prodajnog asortimana prodavatelja nabave 2019. mjeseci 

Kupnja morske soli za posipa nje Postupak Tijekom 12. 
JN-31-19 34927100-2 100.000,00 jednostavne NE Ugovor 

cesta nabavr 2019. mjeseci 

Godišnja n;:ibava autoguma za 
f'o,tup,1k 

Tijekom 12. 
JN-32-19 34~soono-•; 70.000,0() j1'dnost,w1w NE Ugovor 

teretna i osobna vozila, te strojeve n.ih.ivc 2019. mjeseci 

Postupak Tijekom 12. 
JN-33-19 Godišnja nabava ulja i maziva 09211000-1 60.000,00 jednostavne NE Ugovor 

nabave 
2019. mjeseci 

Postupak Tijekom 12. 
JN-34-19 Godišnja nabava autodijelova 34330000-9 60.000,00 jednostavne NE Ugovor 

nc1bave 2019. mjeseci 

Postupak Tijekom 12. 
ON-17-19 Godišnja nabava poslovne odjeće 18222000-1 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 

nabave 2019. mjeseci 

Godišnja nabava Postupak Tijekom 12. 
ON-18-19 telekomunikacijskih usluga - fiksna 64211000-8 40.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci 
mreža nabave 

Nabava telekomunikacijskih usluga Povtupak Tijekom 12. 
ON-19-19 

- pokretna mreža 
64212000-5 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci 
n;:ibave 

Kupnja bezolovnog benzina putem 
Postup;ik Tijekom 12. 

ON-20-19 
kartice 

09112100-11 95.000,00 jorlnovt avno NE Ugovor 
2019. mjeseci 

n.ihavr- 

Postupak Tijekom 12. 
ON-21-19 Usluga registracije vozila 71631200-2 100.000,00 ir-dnostavno NE Ugovor 

2019. mjeseci 
n;ihr1ve 



9/1C 
Evidencijski Predmet nabave Brojćana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Plarurani Planirano Napomena broj (najvise 200 znakova) oznaka vruednost (ukljućujući i režim podqejjen Ugovor/ početak trajanje nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ih 

nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvirnog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječmka javne C 

nabave (CPV} 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Javnu nabavu će 
temeljem čl. 

Godišnja nabava usluga osiguranja 190. ZJN 
Postupak 

Tijekom 12. provoditi i za 
JN-35-19 vozila od a utoodgovornosti, 66514110-0 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 

mjeseci 
druge 

nabilve 2019. naručitelje na povremena zajednička nabava 
osnovu 
sklopljenog 
sporazuma. 

Kupnja komunalnog vozila za 
odvojeno sakupljanje otpadnog Otvoreni Tijekom 12. MN-04-19 34144511-3 1.600.000,00 NE Ugovor papira, kartona, plastike, biootpada postupak 2019. mjeseci 
i drugo, s dvije frakcije 

Kupnja komunalnog vozila za 
odvojeno sakupljanje otpadnog Otvoreni Tijekom 12. MN-05-19 34144511-3 1.100.000,00 NE Ugovor 
papira, kartona, plastike, biootpada postupak 2019. mjeseci 
i drugo, pogon 4x4, s dvije frakcije 

Kupnja komunalnog vozila za Otvoreni Tijekom 12. MN-06-19 34144511-3 1.200.000,00 NE Ugovor 
2019. mjeseci sakupljanje biootpada postupak 

Postupak 
Tijekom 12. JN-36-19 Kupnja vozila za prijevoz pokojnika 34114000-9 199.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2019. mjeseci nabave 

1. IZMJENE I DOPUNE: Radovi na Postupak 
izgradnji i uređenju prostora Tijekom 12. JN-37-19 za 45422000-1 39.000,00 jednostavne NE Ugovor deponiranje kontejnera na javnim 2019. mjeseci 

[površinama grada Ivanca nabave 

2. IZMJENE I DOPUNE: Postupak 
Građevinski radovi na pripremi za Tijekom 12. JN-38-19 45233161-5 90.000,00 jednostavne NE Ugovor asfaltiranje i asfaltiranje grobljanskih 2019. mjeseci 
staza na groblju u Radovanu nabave 

3. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja Postupak Tijekom 12. 
JN-39-19 vozila s hidrauličkom podiznom 34142100-5 130.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci platformom nabave 



10/10 

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procuenjena Vrsta postupka Posebna Predmet Sklapa se Planiram Pianirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uklJUČUjUĆI i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika Javne I. 
nabave fCPVl 

- 'i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja 
Postupak Tijekom 12. 

JN-40-19 34144200-0 95.000,00 jednostavne NE Ugovor vozila za interventne službe 2019. mjeseci 
nabave 

4. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja Postupak Tijekom 12. 
JN-41-19 

parkirnog automata 
30144200-2 33.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2019. mjeseci 
nabave 

6. IZMJENE I DOPUNE: Postupak 
Građevinski radovi na pripremi za Tijekom 12. 

JN-42-19 45233161-5 190.000,00 jednostavne NE Ugovor asfaltiranje i asfaltiranje grobljanskih 
nabave 

2019. mjeseci 
staza na groblju u Ivancu 

7. IZMJENE I DOPUNE: Praćenje i 
mjerenje onečišćenja zraka prema Postupak Tijekom 12. 

JN-43-19 okolišnoj dozvoli na odlagalištu 90731400-4 45.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2019. mjeseci komunalnog otpada ,,Jerovec" u nabave 

Jerovcu 

UKUPNO, bez PDV-a: 11.203.000,00 

li. 

Ove 7. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuju se u 2019. godini 

Dostaviti: 

Izvršni direktor - ovdje; 
2. Voditelj sektora općih poslova i nabave - ovdje; 
3 Voditelj sektora mehanizacije i građenja - ovdje: 
4. Voditelj sektora financijskih i računovodstvenih poslova - ovdje; 
5. Projektant informatičkog sustava - ovdje; 
6. Arhiva - ovdje 

Izvršni direktor· 
Mladen Stanko, n)aaoec. 


